



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 1.3
Regimen: 901 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
UsaCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

ABARROTERA DEL DUERO SA DE CV - [ADU800131T10]
LEIBNITZ 1 502 ANZURES
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11590 01 351 5121298 01 443 3230164

VIA DE EMBARQUE

CAVA DEL DUERO MAZATLAN
AVENIDA DEL MAR 620 TELLERIAS
MAZATLAN SINALOA 82017 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	511661	CDMX. 2022-06-09T19:09:15
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
346	CL000543	V0000144
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4506577608
Plazo: 30 días		ORD000000538185
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - FLETE PAGADO EL QUE SE ASIGNE

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
2	Caja 24 XBX	0632565000012	50202301	Agua fiji de 500 ml 22 17 3134 2001025 170 2022-02-23	1,584.00	0.0000	0.00	880.00	1,760.00
5	Caja 4 XBX	8410749000339	50202310	Agua Vichy Catalan Mineral Tonica Sixpack de 250ml 22 43 1333 2000276 430 2022-02-22	3,925.80	0.1600	628.13	872.40	4,362.00

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____
Nombre: _____
Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas 7	IEPS 26.5%	Importe	6,122.00
Piezas	IEPS 30 %	Descuentos	612.20
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	5,509.80
	IVA 16 %	Impuestos	628.13
	IVA 0 %	Total	6,137.93

SEIS MIL CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS 93/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
QG1pBQpeZ/WmH5xt6mNR06i7Hozw/SUwXfoXwsO7DN5/rzgr90aTm7r2qg/Vm2icD4wMkqVwv/GyawNsrlrhrcCslqejq6xRcKWQhW6ZHNvqLaDkXOOPa7RShk/JWWMcq8DRVb/S4D5AW2B3CJLH3DcO1X/GgtKs7JmB
p6XmQ45Aaqxgl/jdvag2+p7ezKZUFVOKjAc7nYuasH0Oppba/B6GTUc4jef+qWIB8gWm1VYv5T2IGV9uJkErBMMkohYzyhKcx0HvyT3UjvKJRMZwyRIB1QF3nq8ABOljyEqPPhXiWfHqZmkiXZsLnW4qd5/SeplTtIQ==



FOLIO FISCAL: 6EB7C6EF-28A9-47FC-B01B-AAAE47EB7475

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000050648998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-09T19:26:24

SELLO DEL SAT

nBcq/FhJPINs0vkRIBKdW+fkP3rM/xT6r70KBdMZsIIQniiDk+Y5C8iyZiaGQZzsnZu/eeMpJHLKsKLNslAK6g+c3H7+wdNBAkRg3IoYS
9HbAvi5K1v8gviHIY0PcpWl2xwoNocWymMnCGnR/Y54ucRjLHCPPNJIEJLXBP9aTZGL4kiG6AavSRBKyDfh1hsdkszriRik3SzoRq2ZISqe
AXGIECAvCbojMW2m6hAfkGBWda55WmIdGeLW93+VwuVv9YN4xLCNHzu2ieBBlknOf1ry+m6aC4X0fg6C800bikt6AIZleadJC5clgkI2k
Fnna1dpKEU2I3IA9dg==

CADENA ORIG

[1.1]6EB7C6EF-28A9-47FC-B01B-AAAE47EB7475|2022-06-09T19:26:24|LEV031201SE6|QG1pBQpeZ/WmH5xt6mNR06i7Hozw/SUw
XfoXwsO7DN5/rzgr90aTm7r2qg/Vm2icD4wMkqVwv/GyawNsrlrhrcCslqejq6xRcKWQhW6ZHNvqLaDkXOOPa7RShk/JWWMcq8DRV
b/S4D5AW2B3CJLH3DcO1X/GgtKs7JmBp6XmQ45Aaqxgl/jdvag2+p7ezKZUFVOKjAc7nYuasH0Oppba/B6GTUc4jef+qWIB8gWm1V
Yv5T2IGV9uJkErBMMkohYzyhKcx0HvyT3UjvKJRMZwyRIB1QF3nq8ABOljyEqPPhXiWfHqZmkiXZsLnW4qd5/SeplTtIQ==|000010000
00508246788R

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SE CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

Fac

511 661

511 662

CAJAS

BANCO	CUENTA	CLAVE INTERBANCARIA
Bancomer	81 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73
Banamex	189 45 13 98 5	00 21 80 01 89 43
HSBC	40 47 50 97 95	02 11 80 04 01 75
Santander	06 50 03 44 79 1	01 41 80 65 50 03
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40

TRANSPORTE

FLETE: cobro remiteante

POLIZA: 111068488

ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:

SEGUROS

ZURICH

Oscar Garza



TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V.

SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL. (01 662)259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TPI730201V28 www.transportespitic.comTipo de documento: I - Ingreso
Versión CFDI: 3.3

No. Identificación

AAA-854840

ORDEN DE EMBARQUE
MEX-686262

Documento: AAA-854840

UUID: AEF8B992-02BA-48A0-A45C-51F802D77367

Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión: 2022-06-10T13:40:58

No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación: 2022-06-10T13:47:04

No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505849342

Lugar de Expedición: 54126

TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADO

PRO #

1437719

TIPO DE FLETE
REMITENTE

REFERENCIA

OFICINA DE COBRO
MEX

511661

CLIENTE

MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTES CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC MEXICO 06430
R.F.C. MAR000216AP7

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

REMITENTE				DESTINATARIO							
ORIGEN		MEX- CIUDAD DE MEXICO, CDMX		538256		DESTINO		MAZ- MAZATLAN, SIN.		90000	
MARINTER, S.A. DE C.V. PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE CIUDAD DE MEXICO, CDMX						CAVA DEL DUERO MAZATLAN AVENIDA DEL MAR 620 COL.TELLERIAS MAZATLAN, SIN.					
Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción		(CLASE 7)		VALOR DECLARADO		COMP.ENTREGA:13-06-2022					
297		TOT		0		3		0			

CFDI RELACIONADOS:

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
Base	Impuesto	Tipo/Factor	Tasa O Cuota	Importe Tipo de Impuesto			
78101800	AAA-854840	1	E48	Unidad de Servicio			
787.72	002 - IVA	Tasa	0.16	126.04 Traslado	787.72	787.72	
787.72	002 - IVA	Tasa	0.04	31.51 Retención			
78101800	AAA-854840	1	E48	Unidad de Servicio			
106.34	002 - IVA	Tasa	0.16	17.01 Traslado	106.34	106.34	
106.34	002 - IVA	Tasa	0.04	4.25 Retención			
78101800	AAA-854840	1	E48	Unidad de Servicio			
80	002 - IVA	Tasa	0.16	12.80 Traslado	80	80	
80	002 - IVA	Tasa	0.04	3.20 Retención			
78101800	AAA-854840	1	E48	Unidad de Servicio			
24	002 - IVA	Tasa	0.16	3.84 Traslado	24	24	
24	002 - IVA	Tasa	0.04	0.96 Retención			
78101800	AAA-854840	1	E48	Unidad de Servicio			
800	002 - IVA	Tasa	0.16	128.00 Traslado	800	800	
800	002 - IVA	Tasa	0.04	32.00 Retención			

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: DOS MIL TRECE PESOS 83/100 M.N.

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.000000

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

OBSERVACIONES: REG FAC 511661 511662 GUIA TRASLADO GUIA PITIC CON NOM SELL FIRM FECHA DE REC POL 111068488 ZURICH

SUB TOTAL	IVA 16%	IVA 4% RETENIDO	TOTAL A PAGAR
1.798.06	287.69	71.92	2.013.83

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537

Fecha y hora de certificación: 2022-06-10T13:47:04

PARA EFECTOS DE FACTURACIÓN RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE
ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5(CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACIONRECIBI(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V., EN
HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA CONTRA LA ENTREGA DEL ORIGINAL DE LA MISMA EL PAGO NO OPORTUNO DE
ESTE DOCUMENTO CAUSARA INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERAN
PAGADEROS EN ESTA CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2022-06-10T13:40:58

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD	FECHA Y HORA DE RECEPCION
AAA-854840	

Sello digital del emisor

eypI6QC8CufUYtYrjwG6xwptwclY1hHARbgQf4nJqhWJz3t3aK4WkOCIDqmi0EWP/cwLBARLBf5W00ICEJCYoiokahrqQa1ezoj2ZHUIldgS7WsN1VKw2x4+Jh/cLwMavu9091Pb7Dznf
SF13UAEIATGoAJUZKQFp99pOdWleZaB/zXmN3wslbVo9i2BfuULCixROF8h2U0b6JmNkYRD0YkmRDhQcNpQ8M/dNb3CxAkHozVJMqlwV9UJ4fIwRVwHxNKhKvUuF0MWjWgB
ZoQi+azyvG1VJ4J1TW+SERaMYknEQx/GU+No4aTekYul2IKg1sDmTR4CCA==

Sello digital del SAT

SrPrloo20INMBW5C/FZ2hKEAHB3EOMCxt0f5aeyrFce9RvZAXwrH0JIS36ipzdrH5FRAXIMk/Qmnt3JXnXvgmM2C7uQf0hs+S65zfViq4WspDSjewNDle6ZpdtOywUlnVFeYAIeWpcnU
GNvhbRLUbikxcBJuVDoXwFIPrZo372iq0WQaQTSQ+PKDJoUBH2YbRY9VTMFDWMQF/K50aaRey8NbZsI4xtkxvNNCpUcD5DlxSxW6ivhZuicFqY+qb/Edipy63KnpB4HI9F2P29YkQoF
oEz6fYzJpSizL4bAL7BU0T11/hdj8SWyCxtH6ZF1PjVuCIdbgdA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1]AEF8B992-02BA-48A0-A45C-51F802D77367[2022-06-10T13:47:04]DET080304395[eypI6QC8CufUYtYrjwG6xwptwclY1hHARbgQf4nJqhWJz3t3aK4WkOCIDqmi0EWP/cwLBAR
LBf5W00ICEJCYoiokahrqQa1ezoj2ZHUIldgS7WsN1VKw2x4+Jh/cLwMavu9091Pb7DznfSF13UAEIATGoAJUZKQFp99pOdWleZaB/zXmN3wslbVo9i2BfuULCixROF8h2U0b6JmNkYRD
oYkmRDhQcNpQ8M/dNb3CxAkHozVJMqlwV9UJ4fIwRVwHxNKhKvUuF0MWjWgBZoQi+azyvG1VJ4J1TW+SERaMYknEQx/GU+No4aTekYul2IKg1sDmTR4CCA==]000010000
00503726537]]

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Osca Gave de

Pitic

C-27
Regos

GUÍA



AAA-854840

SERVICIO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO 800 623 57 00
TEL. (662) 259-9000
R.F.C TPI730201V28
www.transportespitic.com

AAA-854840

CONSOLIDADO
PAQ
OFICINA DE EXPEDICIÓN
MEX
FOLIO DE FACTURA
AAA-854840

ORDEN EMBARQUE
MEX-686262
TIPO DE FLETE
REMITENTE
OFICINA DE COBRO
MEX
FECHA COMPR.
13-06-2022

SOBRE PRO
1437719
FECHA
10/06/2022
REFERENCIA
511661

PREMIUM

CLIENTE MARINTER, S.A. DE C.V.
MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTES 328 STA. MA. INSURGENTES TLALNEPANTLA, MEX, MEXICO, C.P.: 06430
R.F.C MAR-000216-AP7

REMITENTE

DESTINATARIO

ORIGEN MEX-TLALNEPANTLA MARINTER, S.A. DE C.V. PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE	538256	DESTINO MAZ-MAZATLAN CAVA DEL DUERO MAZATLAN AVENIDA DEL MAR 620 COL.TELLERIAS	90000
--	--------	--	-------

ENTREGAR EN: AVENIDA DEL MAR 620 COL.TELLERIAS

CLASE	VALOR DECLARADO	RECOLECCIÓN	CITA	TEL. DEST.:
3	0			

DATOS DE EMBARQUE

VALORES \$

CANTIDAD	QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE	CLAVE PRODUCTO O SERVICIO	PESO REAL	PESO VOL.	MTS3	CONCEPTO	SUBTOTAL
1	1 TARIMA C/8 CJS. QUE DICEN CONTENER ABARROTES	50202203	101	140	0.35	Flete	787.72
0	FAC.511661-511662	50202203	0	0	0	Flete APD	106.34
						Flete Otras Lineas	80
						Flete Maniobras	24
						Flete Citas	800

SUBTOTAL: 1798.06
IVA 16% Traslado 287.69
IVA 4% Retenido 71.92
TOTAL: 2013.83

1	PESO COBRADO	140	TOTAL	101	140
---	--------------	-----	-------	-----	-----

[Signature] 10-6-22

FIRMA DE EMBARCADOR

INF. SOBRE PRO

TIPO DE DOCTO.	TANTOS	COLOR	FOLIO	INFORMACIÓN A RECOLECTAR
FACTURA	1	BLANCO	511661	NOMBRE, FIRMA, SELLO
FACTURA	1	BLANCO	511662	NOMBRE, FIRMA, SELLO
GUIA ORIGINAL	1	BLANCO	TRASLADO	NOMBRE, FIRMA, SELLO
GUIA ORIGINAL	1	BLANCO	PITIC	NOMBRE, FIRMA, SELLO

Oscar Gamero

AAA-854840

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

FECHA Y HORA

OBSERVACIONES

REG FAC 511661 511662 GUIA TRASLADO GUIA PITIC CON NOM SELL FIRM FECHA DE REC POL 111068488 ZURICH